
MAGISTRÁT MĚSTA MLADÁ BOLESLAV 
odbor stavební a rozvoje města 

oddělení stavebního úřadu  

Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 
 

SPIS. ZN.: OStRM/49676/2018/LELO    

Č.J.: 49696/2018/SÚ/LeLo   

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Lenka Ložková 

326 715 622 

lozkova@mb-net.cz 

DATUM: 6.9.2018    

 

 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 

Magistrát města Mladá Boleslav, odbor stavební a rozvoje města, oddělení stavebního úřadu, 

jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 

zahajuje řízení o odstranění stavby podle § 129 odst. 1 písm. b) stavebního zákona: 

Stavební úpravy a přístavba domu, připojení elektro, prodloužení připojení kanalizace 

včetně revizní šachty 

na pozemcích st. p. 177, parc. č. 608/4 v katastrálním území Řepov, jejímž stavebníkem je 

Yaroslav Gaydeychuk, nar. 10.5.1979, Řepov 114, 293 01  Mladá Boleslav 1 

(dále jen "vlastník") 

Stavební úřad oznamuje podle § 129 odst. 2 stavebního zákona zahájení řízení o odstranění 

stavby podle § 129 odst. 1 písm. b) stavebního zákona a žádá účastníky, aby své námitky 

uplatnili do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Magistrát města Mladá Boleslav, odbor 

stavební a rozvoje města, oddělení stavebního úřadu, úřední dny: pondělí a středa 8:00 - 17:00 

hodin, v jiné dny po předchozí domluvě). 

 

Poučení: 

Vlastník nebo stavebník má možnost podat ve lhůtě 30 dnů od zahájení řízení žádost o dodatečné 

povolení stavby. 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou 

před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

 

 

 

 

 

 



Č.j. 49696/2018/SÚ/LeLo str. 2 

 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

Otisk úředního razítka 

 

 

 

 

Lenka Ložková 

referent odboru stavebního a rozvoje města  

oddělení stavebního úřadu 

  

 

Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce Magistrátu města Mladá Boleslav, obecního 

úřadu obce Řepov, a též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení 

písemnosti na úřední desce Magistrátu města Mladá Boleslav se považuje písemnost 

za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna i povinnost zveřejnění písemnosti způsobem 

umožňujícím dálkový přístup. 

 

 

Datum vyvěšení: ....................     Datum sejmutí: .................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 

 

 

Správní orgány příslušné k vyvěšení na úřední desce a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí:    

Magistrát města Mladá Boleslav Odbor správní a obecní živnostenský úřad, podatelna, 

Komenského náměstí č.p. 61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Obec Řepov 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení nebo jejich zástupci: 

Yaroslav Gaydeychuk, Řepov č.p. 114, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Libuše Koudelová, Řepov č.p. 1, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Ing. Martin Hula, Řepov č.p. 237, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Andrea Hulová, Řepov č.p. 237, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, příspěvková 

organizace, IDDS: a6ejgmx 

Obec Řepov, IDDS: 3d2as86 

Ludmila Kottermanová, Řepov č.p. 57, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

Mykhaylo Gaydeychuk, Tyršova č.p. 1514, Mladá, 289 23  Milovice nad Labem 1 

Liliana Hajdejčuková, Tyršova č.p. 1514, Mladá, 289 23  Milovice nad Labem 1 

 

Účastnící řízení nebo jejich zástupci podle § 94k písm. e) stavebního zákona veřejnou vyhláškou 

podle § 25 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád: 

neznámým dědicům zemřelého Emila Kottermana, Řepov č.p. 57, 293 01  Mladá Boleslav 1 

  

Ostatní: 

Magistrát města Mladá Boleslav Odbor správní a obecní živnostenský úřad, podatelna, 

Komenského náměstí č.p. 61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 


		2018-09-06T14:45:34+0200
	oúo




